２０２１年１２月

参加者の皆様へ

キッズバドミントン東北実行委員会

キッズバドミントン東北大会のお詫びとご案内

拝啓 師走の候、時下ますますご清祥のことと存じます

日頃よりキッズバドミントン東北にご参加いただきありがとうございます。

２０２１年３月に予定されていたキッズバドミントン東北は延期との報告になっておりま

した。宮城県ならず他県との情報共有をしながら開催に向け模索してまいりましたが、開

催は叶いませんでした。延期開催を望まれていた皆様にまずはお詫び申し上げます。

現在は感染症の減少により行動の緩和がされていますが、新型ウィルスの状況によっては

再拡大の懸念も出ています。このような状況下であることを踏まえ、今後の大会が開催す

ることができるかわからないところではありますが、２０２２年の大会開催に向けて進む

ことにいたしましたのでこの度要項をお送りいたしました。各県、市、チームの皆様のご

意見はさまざまあるかと思いますが、ぜひ奮ってご参加をいただければと存じます。

敬具

【ご参加いただくにあたっての注意事項】

●参加賞オリジナル Tシャツについて

参加賞のご要望をたくさんいただきましたので、今大会の参加賞を準備します。

急な事情による大会開催中止、急な棄権による不参加の場合でも参加賞のご購入を

いただきますので、予めご了承ください。（参加賞代１，５００円※下記参照）

●大会参加費について

  大会参加費 合計２，５００円（税込）

  ※大会中止、棄権の場合…１，５００円（税込・参加賞代として）

【大会の申込方法】

  FAX でお申込ください。

 メール受付を昨年までお願いしておりましたが、さまざまな方法で申込いただき、

 その結果、大会運営準備に支障がありご迷惑をおかけすることがありましたので、

今大会の申込方法は FAX のみ、一本化させていただきます。ご了承ください。

【大会参加費のお支払方法】開催、延期、中止により異なります。ご確認ください。

  大会開催の場合… 当日、会場でのお支払となります。

           各県のプロショップで事前に支払いをしないようお願いします。

 大会延期の場合… 延期された大会開催日当日に、会場でのお支払となります。

 大会中止、棄権の場合… 参加賞を配送いたします。振込用紙を同封致します。

以上